2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	10 марта 2025 года

	№
	304

О внесении изменений в постановление Администрации

города Вологды от 01 марта 2012 года № 1051

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды
от 01 марта 2012 года № 1051 «Об утверждении порядка ведения реестра территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Вологда» следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 слова «муниципальном образовании «Город Вологда»» заменить словами «городском округе городе Вологде».

1.2. В преамбуле слова «муниципальное образование «Город Вологда»» в соответствующих падежах заменить словами «городской округ город Вологда» в соответствующих падежах, цифры «38, 44» заменить цифрами «27, 44».
2. Внести в Порядок ведения реестра территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Вологда», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 01 марта 2012 года № 1051, следующие изменения:

2.1. В наименовании, пункте 1 и абзаце третьем пункта 9 слова «муниципальное образование «Город Вологда»» в соответствующих падежах заменить словами «городской округ город Вологда» в соответствующих падежах.
2.2. В грифе и наименовании приложения слова «муниципальном образовании «Город Вологда»» заменить словами «городском округе городе Вологде».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев